Sed ut partes litigantes , ab ejusmodi dilationibus frustratoriis
kYimmprotchtiombusfibi temperent , Domini Cameralescenfuerunt t
siExceptionessub - & obreptionis oppositae minus relevantes deprehen¬
dantur , & pr « cipue , si nonstatim in primo termino , vel ad proximam ,
sed post intervallum producantur , Lc illis non obstantibus , paritio injun¬
genda sit, reum ( nifi ali <e , & maxime gravesfubfint Cauf<e , aut Exceptio -
mißte valde urgentes & dubi <e fint ) semper in expensas pure , & non
duntaxat eventualiter , ut antea plerumque factum , condemnandum
esse ,ut ea ratione disputatio , an condemnatio expensarum pure vel con¬
dicionaliter intelligenda sit , simul tolleretur ; cum illa expensarum resti¬
tutio alias , quasi pars mandat « paritionis sit , utpote , qu « absque omni
sumptu fieri & praestari debeat , sub quo omnes expenso & damna com¬
prehendantur , ut restitutio integra dici poslet : Id quod tamen adeo
stricte i n Camera non observatum , neque petitum fuit . quanquam etiam
expens* petit « taxat « fuerint , non secus , atque si condemnatio pura
fuisset . Vide Receff. Deput . Impery Anno 1600 . Spir <£ § . DüNNt ftd)
abcr auch die Partheyen dergleichen rc . 5 0 .

6 . At ex Recessu Impery de Anno 1654 . H . VelaNgtNd die Mandata
f>neclausula & c . 76 . tempus ad excipiendum in primo termino rogare
prohibitum est , sed vel exceptiones in primo termino producend « , vel
dereali paritione docendum , GegMfall 7

7 - Antequam autem procestus reproducantur , Lc terminus in illis
Prafixuslabatur , prorogationem ad producendum suas Exceptiones ro -
| ate solent Procuratores , coram Deputatis , idque vigore d . Recessus .

daninc . z8 . In omnibus procesiuum generibus indistincte .
. Xxxxi Quam*
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Quamvis , fi talia frustranda ? causa? ergo ( uts <epe accidit ) rogata visa
fuerint , loco sperata? prorogationis , fi non declaratio pasnte , tarnen
sententia paritoria dari queat , ut factum in causa ^ . contra ?Q . & Lons
Mandati de non turbando & c . io . Sept . A . 1659 . & causis aliis & c .

8 . Per hanc quaesitam prorogationem etiam pars citata contra in¬
tentionem d . Recessus , hoc fiepe lucratur , ut interlocuto Judicis , quo
haec prorogatio quaesita vel admittitur vel denegatur , non intervenien¬
te , ordinem suum Novarum secure exspectare , & sic in annum & ultra
uno hoc medio exceptionum productionem ( magis ipsam saritionem )
protrahere possit , quod in causis Mandatorum celerem expeditionem
fui natura , & ex qualitate objectorum , qua? moram ut fiepe , vix patiun¬
tur , desiderantibus , fraudibus plenum est .